
 

 

 A: Bulevardi “Gjergj Fishta”, Ndërtesa Nr. 88, H. 1, Njësia Administrative Nr. 7, 1023, Tiranë, Shqipëri    NIPT: K72410014H 

 

 

 

 

 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri            OSHEE Group sh.a 
Adres                                                          Bulevardi “Gjergj Fishta”, Ndërtesa Nr. 88, H.1, Njësia Administrative 
                                                                    Nr.7, 1023, Tiranë. 

Tel/Fax                     042274185 
E-mail            prokurime@oshee.al  
Faqja në Internet       www.oshee.al 
 
  
2.  Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e hapur sherbime” (me mjete elektronike). 
 
3.  Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-84007-10-17-2023                                                                                                                                                                                                                                                                         
 

4.  Objekti i kontratës: “Sherbimi 12 Mujor GPRS per PDA, tableta dhe mates” 
 
5.  Fondi limit: 22.389.600 (Njezet e dy milion e treqind e tetedhjete e nente mije e gjashteqind) 
leke pa TVSH 
 
6.   Kohëzgjatja e kontratës: Koha e implementimit brenda 7 (Shtate) diteve, afati i realizimit 12 
(Dymbedhjete) muaj nga nenshkrimi i Kontrates.  
 
 
7.  Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 02/11/2023   Ora: 11:00 
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